

Индивидуальный предприниматель
ГРЕМИНА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА
ИНН 502210315452 ОГРНИП 325508100107312
350058, г.Краснодар, ул.Ставропольская, 199, к.5737
info89282826262@yandex.ru тел.: +7 (928) 282 62 62

=====

=

р/сч 40802810620000569862
к/сч 30101810745374525104
ООО «Банк Точка» БИК 044525104

=====

=

Исх.№ 0159#_0786__ от _30_ - _08_ - 2026года

Кому:

Руководителю
Кубанский
РВПиС

Ответ на запрос о предоставлении информации
КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

<i>Наименование</i>	<i>Ед.из-м</i>	<i>Кол-во</i>	<i>Цена</i>	<i>Сумма</i>
Цемент 25кг М-500	кг	100	17,00	1700,00
Известь строительная 3кг	шт	34	190,00	6460,00
Колер №17 синий 0.1	Шт	20	65,00	1300,00
Кисть 50мм	Шт	4	86,00	344,00
Кисть 75мм	Шт	5	93,00	465,00
Макловица 120*30	Шт	5	185,00	925,00
Тяпка садовая	Шт	5	360,00	1800,00
Секатор	Шт	5	850,00	4250,00
Веник сорго	Шт	10	380,00	3800,00
Замок Биф -010-2*3	шт	1	1850,00	1850,00
Ручка дверная скоба	шт	1	450,00	450,00
Замок врезной дверь метал.	шт	2	3850,00	7700,00
Свеча зажигания	шт	10	120,00	1200,00

Пластиковая дверь одностворчатая изготовленные на основе ПВХ пластика с использованием WPC (wood polymer Compositr - ДПК (Древесно полимерного композита)),негорючий материал со сроком службы 50лет. ГОСТ 30970-2014. 80*210мм цвет белый	шт	1	20160,00	20160,00
Леска тримерная 3мм 60м	шт	7	880,00	6160,00
Тримерная головка для хускварна 143R-II	шт	2	2650,00	5300,00
Редуктор для тримера Хускварна 143R-II	шт	1	2950,00	2950,00
Сцепление для тримера хускварна 143R-II	шт	1	820,00	820,00
Стартер для тримера хускварна 143R-II	шт	1	840,00	840,00
Канат стальной 8мм	П.м	60	405,00	24300,00
Смазка универсальная RW40	шт	5	340,00	1700,00
Монтировка лом	шт	1	1110,00	1110,00
Кувалда 1кг	шт	1	840,00	840,00
Кувалда 2кг	шт	1	1100,00	1100,00
Ключ гаечный с трещоткой 30*30 комбениров	шт	2	1350,00	2700,00
Тонкогубцы 200мм	шт	1	489,00	489,00
Клещи переставные КВТ Практик 300мм	шт	1	1250,00	1250,00
Итого:				101963.00

Итого:101963 рублей 00копеек В том числе НДС 5%

с уважением, ИП Гремина Н.Ю.

